
Valsts prezidents Skopjē atklāj izstādi “Mēs gribam būt brīvi, mēs būsim brīvi!”

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 21.04.2022.

Valsts prezidents Egils Levits šodien oficiālās vizītes ietvaros Skopjē, Sv. Kirila un Metodija universitātes Juridiskajā fakultātē,

atklāja Latvijai–100 izstādi “Mēs gribam būt brīvi, mēs būsim brīvi!” (“We want to be free, we will be free!”), kas veltīta Latvijas,

Lietuvas, Igaunijas, Polijas, Somijas valstiskuma vēsturei, kas aizsākās pēc Pirmā pasaules kara.

“Mēs visas esam Eiropas nācijas, tāpēc mums citai citu ir labāk jāiepazīst. Man ir prieks atklāt šo izstādi. Ceru, ka Latvijā kādreiz

varēsim apskatīt Rietumbalkānu vēsturei veltītu izstādi,” sacīja E. Levits.

Ceļojošo izstādi ir veidojis Latvijas Nacionālais arhīvs sadarbībā ar šo valstu arhīviem.

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Egils Levits  Ārlietas

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-skopje-atklaj-izstadi-mes-gribam-brivi-mes-busim-brivi

https://www.flickr.com/photos/valstsprezidents/albums/72177720298278391
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B276%255D=276
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B314%255D=314

	Valsts prezidents Skopjē atklāj izstādi “Mēs gribam būt brīvi, mēs būsim brīvi!”
	Saistītas tēmas

